



1А (040197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (040197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050197/5 6А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (050197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (050197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060197/5 6А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (060197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (060197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070197/5 6А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (070197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (070197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080197/5 6А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (080197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (080197/5 6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010197/5 6	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0300144/ 56	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующего МБДОУ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Мельникова Ирина Валерьевна \_\_\_\_\_ (дата) 02.12.2024  
(должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР _____ (подпись) _____ Жигалова Екатерина Викторовна _____ (дата) 02.12.2024 (должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ Смирнова Елена Юрьевна _____ (дата) 02.12.2024 (должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Ведущий специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Усолцева Елена Валерьевна _____ (дата) 02.12.2024 (должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Уполномоченный по охране труда _____ (подпись) _____ Жукова Наталья Николаевна _____ (дата) 02.12.2024 (должность) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Матвеева Ксения Павловна \_\_\_\_\_ (дата) 25.11.2024  
(№ в реестре экспертов) (фамилия, имя, отчество (при наличии))